
€ 72.800,00

€ 3.920,00

€ 20.400,00

€ 11.000,00

€ 3.080,00

€ 111.200,00

€ 32.000,00

€ 12.000,00

€ 20.000,00

€ 36.000,00

€ 11.200,00

€ 111.200,00

€ 3.000,00

€ 5.000,00

9.000,00

€ 2.800,00

€ 27.800,00

Contributo comunale

Contributo indiretto (utilizzo locali ed attrezzature comunali, pulizie 

ed utenze)

TOTALE CONCESSIONE

€ 2.750,00

€ 770,00

€ 27.800,00

€ 8.000,00

TOTALE

Incassi da biglietteria

ENTRATE 

Sponsor

Contributi statali/regionali

PIANO ECONOMICO FINANZIARIO                                                                                                                                                  

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RASSEGNA TEATRALE ESTIVA ED INVERNALE (01/06/2026; 30/04/2030)

VALORE CONCESSIONE 111.200,00 €                                     

IMPORTO BASE CONCESSIONE 29.508,20 €                                       

USCITE  ANNUALI

Costo spettacoli / compagnie 

SIAE

Personale tecnico e di sala

€ 18.200,00

€ 980,00

€ 5.100,00

TOTALE

Costi promozionali (ufficio stampa, marketing, pubblicità)

Spese amministrative/gestionali (servizi tecnici, assicurazioni)


