

PIANO ECONOMICO FINANZIARIO		
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RASSEGNA TEATRALE ESTIVA ED INVERNNALE (01/06/2026; 30/04/2030)		
USCITE	ANNUALI	TOTALE CONCESSIONE
Costo spettacoli / compagnie	€ 18.200,00	€ 72.800,00
SIAE	€ 980,00	€ 3.920,00
Personale tecnico e di sala	€ 5.100,00	€ 20.400,00
Costi promozionali (ufficio stampa, marketing, pubblicità)	€ 2.750,00	€ 11.000,00
Spese amministrative/gestionali (servizi tecnici, assicurazioni)	€ 770,00	€ 3.080,00
TOTALE	€ 27.800,00	€ 111.200,00
 ENTRATE		
Incassi da biglietteria	€ 8.000,00	€ 32.000,00
Sponsor	€ 3.000,00	€ 12.000,00
Contributi statali/regionali	€ 5.000,00	€ 20.000,00
Contributo comunale	9.000,00	€ 36.000,00
Contributo indiretto (utilizzo locali ed attrezzature comunali, pulizie ed utenze)	€ 2.800,00	€ 11.200,00
TOTALE	€ 27.800,00	€ 111.200,00

VALORE CONCESSIONE
IMPORTO BASE CONCESSIONE

111.200,00 €

29.508,20 €